ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2019 г. №   230
31-я  сессия 4-го созыва

	О признании утратившими силу Решения Думы Соболевского муниципального района Камчатского края от 26.04.2010 г. № 482 и Решения Соболевского муниципального района от 08.12.2010 г. № 232

Рассмотрев проект решения Соболевского муниципального района «О признании утратившими силу Решения Думы Соболевского муниципального района Камчатского края от 26.04.2010 г. № 482 и Решения Соболевского муниципального района от 08.12.2010 г. № 232», Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Соболевского муниципального района от 26.04.2010 г. № 482 «О проекте решения Соболевского муниципального района «О порядке формирования кадрового состава муниципальной службы и создания кадрового резерва на муниципальной службе в Соболевском муниципальном районе».
2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

        Г.Н. Овчаренко
Соболевский муниципальный район

Решение

от  17  апреля 2019 г. № 518
О признании утратившим силу
Решения Соболевского муниципального района
от 08.12.2010 г. № 232

«О порядке формирования кадрового состава муниципальной службы и создания кадрового резерва на муниципальной службе в Соболевском муниципальном районе»
Принято Думой Соболевского муниципального района

16  апреля  2019 года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от 1604.2019 г. № 230)

Статья 1

Признать утратившим силу:
Решение Соболевского муниципального района Камчатского края от 08.12.2010 г. № 232 «О порядке формирования кадрового состава муниципальной службы и создания кадрового резерва на муниципальной службе в Соболевском муниципальном районе».

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Соболевского

муниципального района                                                                В.И. Куркин